



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



### **PwP Nowe Kompetencje**

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

---

#### **INFORMACJE O PRELEGENTACH**

**Pedro Aguilera Cortés** – przedstawiciel Partnera Ponadnarodowego projektu „PwP Nowe Kompetencje” – Fundacji ESPLAI; pracuje w centrali ESPLAI w Barcelonie, gdzie odpowiada za współpracę międzynarodową i realizację projektów europejskich.

**Joanna Judzińska** – prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Ulicy im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka”; absolwentka Wydziału Profilaktyki i Resocjalizacji Uniwersytetu Warszawskiego; kierownik Ogniska „Dudziarska”; pedagog i wychowawca, od wielu lat pracująca z dziećmi i młodzieżą w środowiskach zmarginalizowanych.

**Virginia Pareja** – koordynator działań w zakresie edukacji społecznej Fundacji ESPLAI; pracuje w przedstawicielstwie Fundacji w Madrycie; uczestniczy w koordynacji działań w ponad 30 centrach społeczności lokalnych w Hiszpanii.

**Tomasz Waleczko** – trener; ewaluator; na co dzień zajmuje się szkoleniami rozwijającymi umiejętności interpersonalne i społeczne oraz badaniami ewaluacyjnymi; współtworzył kilkanaście programów rozwoju kompetencji społecznych dla młodzieży i dorosłych; głównym obszarem jego działalności jest aktywizacja różnych grup do rozwoju w działaniu.

**Mateusz Wilkoń** – animator kultury, artysta, instruktor i trener warsztatowy; właściciel firmy Młody Wilkoń, w której, w ramach projektu PwP Nowe Kompetencje, realizowany był Job shadowing; członek zarządu Towarzystwa Arteterapii i Animacji Kultury; pracuje z młodzieżą i środowiskami wykluczonymi.

**Dariusz Zalewski** – doktor socjologii, absolwent Instytutu Polityki Społecznej Uniwersytetu Warszawskiego; pełni funkcję kierownika Zakładu Zbiorowych Stosunków Pracy w Instytucie Pracy i Spraw Socjalnych; specjalizuje się w problemach społecznych i stosunkach pracy; głównym obszarem jego zainteresowań jest diagnoza i rozwiązywanie problemów społecznych szczególnie związanych z rynkiem pracy.

